
Rozdělení losovacích čísel soutěží KFS Jihočeského kraje  ročník 2019-20 Český pohár 

Platné !!      muži

Český pohár se nehraje

Krajský přebor muži I.A muži skupina A                I.A muži skupina B

Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn.

1 SK Jankov NE ÚT 1 TJ Sokol Olešnice NE 15.00 1. Lokomotiva Veselí n.L. SO 16.00

2 FK Slavoj Č.Krumlov SO ÚT UMT 2 TJ Šumavan Vimperk SO 15.00 2. TJ Sokol Bernartice NE ÚT

3 Lom u Tábora NE ÚT Svépomoc3 FC Westra Sousedovice SO 3,5 před út 3. FK  Meteor Tábor SO ÚT

4 Dražice SO ÚT 4 Nová Ves u ČB SO  10.15 4 SK Slávia ČB SO ÚT

5 FC ZVVZ Milevsko NE ÚT UMT 5 Alko Semice So 3,5 před út 5 Loko ČB SO  10.15

6 TJ  Osek SO ÚT 6 FK Vodňany SO ÚT 6 SK Lišov SO ÚT

7 SK Rudolfov SO ÚT 7 SK Lhenice   SO ÚT 7  FK Olympie Týn n.V. SO ÚT

8 Jiskra Třeboň NE  10.30 UMT 8 FC Velešín NE  15.00 8 Hluboká n.Vltavou NE ÚT

9 Fotbalový klub Protivín SO 15.00 9 Malše Roudné SO 3,5 před út 9 SK Ševětín SO ÚT

10 Sokol Sezimovo Ústí SO ÚT 10 SK Čtyři Dvory SO  10.15 10 FC Chýnov NE ÚT

11 FC MAS Táborsko B NE ÚT Svépomoc11 FK Tatran Prachatice SO ÚT 11 TJ ZD Kovářov SO 3,5 před út

12 FK Lažiště NE 15.00 12 SK Planá  ( u ČB ) SO ´ÚT 12 N. Včelnice SO 15.00

13 TJ Blatná SO ÚT 13  FK Spartak Kaplice s.r.o NE ÚT 13. Centropen Dačice so ÚT

14 Junior Strak. NE ÚT Křemelka14 TJ.Spartak Trhové Sviny SO ÚT 14 SK Nemanice SO ´ÚT

15 SK SIKO Čimelice SO ÚT

16 FK Olešník SO ÚT

Lom a Táborsko protisobě

I.B muži skupina A I.B muži skupina B              I.B muži skupina C I.B muži skupina D

Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina

1 Loučovice SO ÚT 1 Sokol Sedlice SO ÚT 1 TJ Hradiště NE ÚT 1 Studená SO 16.00

2 FC Šumava  Frymburk SO ÚT 2 Sokol Stachy SO 15.00 2 1.FC Boston Kluky SO 16.00 2 Slavoj Ledenice SO ÚT

3 Sedlec SO ÚT 3 SK Čkyně SO ÚT 3 TJ Božetice SO ÚT 3  Jiskra N.Bystřice SO ÚT

4 Zlatá Koruna SO ÚT 4 Cehnice SO ÚT 4 FK Řepeč - Opařany SO 16.00 4 SK Mladé SO ÚT

5 Dolní Dvořiště SO 15.00 5 Sokol Bělčice SO ÚT 5 Mladá Vožice  so ÚT 5 Buk     OFS JH SO 3,5 před út

6 TJ.Spartak Trhové Sviny B NE 15.00 Slavče 6 S.Hoštice OFS ST SO 3,5 před út 6 Větrovy SO ÚT 6  TJ Dolní Bukovsko SO ÚT                                                                                                                                                                     

7 TJ Slavoj Hrdějovice SO ÚT 7 SK Vacov SO ÚT 7 Sokol Želeč       SO 3,5 před ÚT 7 Jiskra Třeboň B NE ÚT Břilice

8 Boršov So 3,5 před út 8 Slavoj Volyně SO ÚT 8 Sokol Planá nad Lužnicí  SO 3,5 před ÚT 8. Sokol Kardašova Řečice SO ÚT

9 Malše Roudné B NE ÚT 9 Kestřany OFS PI  SO 3,5 před út 9 Sokol Sepekov SO ÚT 9 Sokol Suchdol nad Lužnicí NE ÚT

10 1.FC Netolice So 2,5 před út 10 Husinec OFS PT NE X.30 10 FC Chyšky Ne 15.00 10 Neplachov    OFS ČB NE 16.00

11 Sokol Kamenný Újezd NE ÚT 11 Prachatice B NE X.30 Záblatí 11 SK Mirovice z.s. SO ÚT 11 Č.Velenice NE ÚT

12 Dříteň SO ÚT 12 Blaník Strunkovice SO ÚT 12 FC ZVVZ Milevsko B NE ÚT UMT 12 Sokol Slavonice SO ÚT

13 Chvalšiny OFS ČK SO 3,5 před út 13 Osek B NE 15.00 13. Březnice OFS Tá NE 16.00 13 FK Sokol Třebětice NE 15.00

14 SK Větřní SO 3,5 před út 14 Dražejov SO ÚT 14 Chotoviny So ÚT 14 Tatran Lomnice n.L. SO ÚT



Rozpis soutěží  FAČR  - KFS Jihočeského kraje  ročník 2019-20- mládež
Krajský přebor -  dorost I.A dorost skupina A I.A dorost  skupina C Český pohár 

Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. dorost

1  Netolice / Vitějovice / SO 10.00 1 SK Jankov SO 10.00 1 Bělčice/Kasejovice NE 10.00 Bělčice 1 FC Jistebnice SO 10.00

2 TJ Š. Vimperk  NE 10.00 2 D.Voda NE 10.00 2 Čkyně / Š.Hoštice SO 10.00 2 N.Bystřice / Slavonice NE 10.00

3. FK Meteor Tábor NE 9.00 3 Kaplice / V. Brod So 10.00 3 FC Vlachovo Březí NE  10.00 3 Kunžak / Studená SO 10.00

4 SK Č.Dvory / Rudolfov SO  10.00 4 SK Mladé SO  10.00 4 Volyně / Češtice SO  10.00 4 SK Větrovy  Ne 10.00

5 SK Slávia Č.B/Borovany SO 10.00 5 H.Stropnice  / N.Hrady NE 10.00 5 Blatná SO  10.00 5 Lišov NE  10.30

6 Vodňany+ Dříteň NE 10.00 6 Horní Planá / Frymburk NE 10.00 6 SK Vacov NE 10.00 6 FK Jindř. Hradec SO 10.00 TYRŠŮV

7 Protivín  SO 10.00 7 Hrdějovice SO  10.00 7 7 Lomnice / Ševětín I.A Ne 10.00 Lomnice

8 FK Slavoj Č.Krumlov NE 10.00 8 Hluboká n.V SO 10.00 8 8 Veselí n.L./Týn n.V. SO 10.00

9 Třeboň SO 10.00 Břilice 9 T.Sviny NE  14.00 9 9  Ml.Vožice NE 10.00

10. FC ZVVZ   Milevsko NE 10.00 10  K.Újezd / Velešín NE  10.00 10 10 Sepekov  / Milevsko B NE 10.00

11 TJ Hradiště  / Písek B SO 10.00 11 Zliv NE 10.00 11 11 TJ Spartak Soběslav NE 10.00

12 Prachatice SO 10.00 UMT 12 SK Větřní / Loučovice NE 10.00 12 12  Sokol S. Ústí  Ne 10.00

Společenství: Společenství: Společenství: Společenství:

Č.Dvory / Rudolfov   Větřní / Loučovice Podz.Louč.,Jaro Větřní   Kunžak / Studená

SK Slávia ČB / Borovany   K.Újezd / Velešín   Volyně / Češtice   Veselí n.L./ Týn n.V

Hradiště / Písek B   Kaplice / V. Brod   Bělčice / Kasejovice   N.Bystřice / Slavonice

Netolice / Vitějovice H.Stropnice /  Nové Hrady   Čkyně / Šum.Hoštice Lomnice n.L. / Ševětín

Vodňany / Dříteň Horní Planá / Frymburk Sepekov / Milevsko B

Krajský  přebor žáci I.A žáci skupina A  - 3.kolově I.A žáci  skupina B - 3.kolově KP přípravky st.+ml.

Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. Číslo Název oddílu Den Hodina Pozn. ČP - žáci

1 FK Slavoj Č.Krumlov SO 10.00 1 Lokomotiva Veselí n.L. SO 10.00 1. Protivín NE 10.00 1 FC ZVVZ Milevsko NE 1. Ml.Vožice

2 TJ Šumavan Vimperk SO  10.00 2 D. Voda SO 9,30 2 FK Vodňany SO 10.00 2 FK Meteor Tábor NE 2. Slávia ČB

3 Hradiště / Písek B NE  10.00 3 SK Rudolfov So 10.00 3 TJ Blatná NE  10.00 3 FC MAS Táborsko NE 3. Blatná

4 FK  J.Hradec 1910 NE 10.00 TYRŠŮV 4 TJ Spartak Soběslav So 10.00 4. Netolice / Chelčice NE 10.00 4 FC Písek NE 4. Lomnice + Ševětín

5 FC ZVVZ   Milevsko NE 3,5 před út 5 Ml.Vožice SO 10.00 5 SK Vacov   / Čkyně NE 10.00 5 SK Dynamo ČB NE Slož. 5.

6 Malše Roudné/T.Sviny SO 9.00 6 SK Slávie Č.Budějovice NE 13.30 6 Hradiště B NE 10.00 6 FK  J. Hradec 1910 NE TYRŠŮV

7  MET.TÁBOR  /Větrovy SO 9..30 7. Křemže  / Holubov NE  10.00 Holubov 7 Sedlec pouze st.ž. Ne 15.00 7 Jiskra Třeboń NE

8 Volyně /  Čestice NE 10.00 8 Lomnice / Ševětín SO 10.00 Ševětín 8 FK Olympie  Týn n.V. NE 10.00 8 Junior Strakonice NE ČZ

9 TŘEBOŃ NE 10.00 9 Veselí n.L. NE

10  Čt. Dvory NE 13.00 10 JFA  Č.Budějovice NE SK Planá

11 FK Junior Strakonice o.s. SO 10.00 ČZ 11 Šumavan Vimperk NE

12 Loko ČB SO 10.00 12 Tatran Prachatice NE UMT

13 Prachatice NE 10.00 UMT 13 SKP ČB NE

14 FK   Spartak Kaplice  s.r.o NE 10.00 14 Loko ČB NE

15 Blatná NE

Společenství  - KP   ŽÁCI Společenství I. A ŽÁCI SK. A Společenství I. A ŽÁCI SK. B

  Meteor Tábor / Větrovy   Křemže / Holubov Netolice / Chelčice

  Hradiště / Písek B  Lomnice / Ševětín Vacov / Čkyně

  Roudné / Tr.Sviny

Volyně / Čestice 

I.A dorost  skupina B  4.kolově 

Český pohár se nehraje



                                                                                                                                                                    


